5014053902
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达人机控制器 HMC 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678
021 5863-0003

On → Off 115 μs
11 12
型号说明
ASD  -  M  -  07   21  -  F
HMC     07  -  N4    12    H    5    C    5
ASD  -  A2  -  04   21  -  F
ECM     A  -  C1   06   02   E   S
产品名称 : AC Servo Drive
产品名称 : AC Servo Drive
产品名称
ECM : 电子换相式电机
产品系列
HMC：HMC系列
显示尺寸
07：7 吋
08：8 吋
分辨率
4：WVGA
5：SVGA
版本辨识码
00：HMC08 系列
12：N412/R412 系列
运动总线
5：DMCNET
外部装置
2：SD + USB
C：手摇轮 +SD + 三段开关
5：SD
产品类别
S：标准型
H：手持型
出线长度
None：无出线
5：5 米
A：10 米
F：15 米
K：20 米
系列名称
额定电压及转速
C : 220V / 3000 r / min    E : 220V / 2000 r / min
F : 220V / 1500 r / min    G : 220V / 1000 r / min
J : 400V / 3000 r / min     K : 400V / 2000 r / min
L : 400V / 1500 r / min
编码器形式
1 : 增量型，20-bit
2 : 增量型，17-bit
A : 绝对型，单圈分辨率 : 17-bit
                        多圈分辨率 : 16-bit
电子框架尺寸
04 : 40 mm     10 : 100 mm
06 : 60 mm     13 : 130 mm
08 : 80 mm     18 : 180 mm
09 : 86 mm     22 : 220 mm
标准轴径规格 : S
特殊轴径规格 : 7=14 mm / 3=42 mm
驱动型态
A : 交流伺服
产品系列 : M
产品系列 : A2
DMCNET
F : DMCNET
输入电压及相数
21 : 220 V 1 phase
23 : 220 V 3 phase
输入电压及相数
21 : 220 V 1-phase / 3-phase
23 : 220 V 3-phase
43 : 400 V 3-phase
额定输出功率
07 : 750 W
15 : 1.5 kW
额定输出功率
01 : 100 W